

Tallinn Digital Summit 2018

Eesmärk:

Tallinn Digital Summit on rahvusvaheline digiteemalise poliitika tippkohtumine mille selle aasta peateemadeks olid tehisintellekt ja globaalsed andmevood.

Meile antud eesmärk oli luua programmile **loovkontseptsioon ja keskkond**, mis tooks välja selle aasta peateemad ja aitaks just Eesti tugevusi esile tuua. Ehitatada kogu keskkond ülesse väga piiratud ajaraamis ja luua kõrgetasemelise konverentsi jaoks sobilikud tingimused arvestades väga palju riiklike nõudeid.

Elluviimine:

Lõime paralleeli andmevoogude ja metsa vahel. Ehk et tehisintellekti üks ülesanne on andmevoogudest otsida mustreid ja vaadelda kogumeid erinevate nurkade alt.

- Tõime selle mõtte saali. Kujunduse kandvaks teemaks said **puidu mustrid ja nende vaatlemine** erinevate nurkade alt. Saagisime välja tuhandeid puiduklotse ja asetasime need pixlite ning infovoo sarnaselt kogumitesse.
- Katsime klotsid mappinguga ja ekraanide jaoks skännisime metsas **reaalsed puud 3D-se**.
- Tehisintellektist rääkides jõudsimme Eesti mütoloogiast pärit tegelase Kratini. Tema loo jutustamiseks tõime lavale 12 aastase tüdruku, kes rääkis lihtsas keeles, kuidas kõik tänased otsused siin saalis mõjutavad päriselt tema elu tulevikus.
- Eesti E-riigi esitlemiseks lõime tehnilise lahenduse, mis kuvas riigi andmekogudesse tehtavaid sissekandeid reaajas ekraanide.
- **Produktiooni faktid:** 8sa saali korraga töös, kiire paigaldusaeg mille tõttu sisekujundus tuli luua moodulitest ja varem mujal kokku panna, 5 erinevat ministrite delegatsiooni oma riiklike nõudmistega (k.a. aasia riigid), protokoll, turvameetmed, isikustamine, privaatsus, vip tasme logistika, tõlkenõuded, live ülekanne, rahvusvaheline press.

Tulemused

Meil õnnestus eesmärgid täita ja Tallinna Digital Summit mõjus omasuguste tippkohtumistega võrreldes omanäolise ja stiilipuhtana, jutustades loo digi ja looduse ühendamisest inimlikult, soojalt ning veenvalt. Visuaalne ja sisuline osa käisid ühte jalga, hämmastasime publikult sisuka ja efektse avanumbriga tüdrukust, mis oli väga mõjus, kuid samas lihtsalt lahendatud. Kogu ülesehitus ja produktioon sujus plaanipäraselt ning korraldustiim pälvis ka peaministrilt personaalse tunnustuse ootusi ületanud töö eest.